
商 品 コ ー ド

油圧バイブロ（ZERO型バイブロ）
油圧式可変超高周波型 特別

教育

ゼロ起動・ゼロ停止機構採用により、起動・停止時における地盤との共振突出振動がありません。
地盤の反力条件に影響を受けず、常に一定の振動数を保持するため、
大起振力と共に粘り強い強力な打込み引抜き力を発揮します。

※エコオイルを使用しています。

SR-45

■仕様

本体

油圧ユニット

調和工業
SR-30E SR-45

Hz
cpm
kN

kg

kW
PS
kW
PS

0～60.0
0～3,600
0～347.3

3,100

190
259
197
268

周 波 数
振 動 数

起 振 力
ton 0～35.4

本 体 質 量
kg 4,000ウェイト装着時質量

定格エンジン出力

最大エンジン出力

MPa
kg

30.4
5,500

低振動
超低騒音

規 定 圧 力
質 量

ℓ 230燃 料 タ ン ク 容 量
低 振 動 指 定 型
低 騒 音 指 定 型

2次規制
Z00467

0～60.0
0～3,600
0～473.7

5,100

224
304
235.4
320

0～48.3

6,500

30.4
6,200

低振動
超低騒音

350

2次規制
Z00468

排 出 ガ ス 対 策 型

■仕様
B C D E F G HA型　　　式

J K L M N OI型　　　式

932 3,479 3,097 277 105 60 3052,547SR-45
803 3,089 2,982 277 80 50 2802,286SR-30E

1,102 200 722 4,500 2,000 1,650325SR-45
948 170 626 4,250 1,850 1,650300SR-30E

■寸法図（単位：㎜）
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